
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 96 del 21/02/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

SERVIZIO DI PREDISPOSIZIONE DI PROCEDURE TECNICHE PER
L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE ELETTROMEDICALI E ASSIMILABILI,
COMPRENSIVO DELLE ATTIVITA' DI SUPPORTO AL RUP DESIGNATO.CIG
67197977E7.DITTA LA.DI. MEDICAL SAS - LIQUIDAZIONE FATTURA N.12
DEL 30.12.2016 RIFERITA AL PERIODO 01 AGOSTO/31 DICEMBRE 2016.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: SERVIZIO DI PREDISPOSIZIONE DI PROCEDURE TECNICHE PER L'ACQUISIZIONE DI
TECNOLOGIE  ELETTROMEDICALI  E  ASSIMILABILI,  COMPRENSIVO  DELLE  ATTIVITA'  DI
SUPPORTO  AL  RUP  DESIGNATO.CIG  67197977E7.DITTA  LA.DI.  MEDICAL  SAS  -
LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.12  DEL  30.12.2016  RIFERITA  AL  PERIODO  01  AGOSTO/31
DICEMBRE 2016.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che: 

 Che, con la determinazione n° 375 del 05.07.16, è stata disposta l’aggiudicazione definitiva del

servizio  biennale  di  predisposizione  procedure  tecniche  per  l’acquisizione  di  tecnologie

elettromedicali e assimilabili, comprensivo delle attività di supporto al R.U.P. designato, a favore

della ditta LA. DI. Medical S.a.s. di Gianfranco Lauria e c., con sede legale in Napoli Viale Augusteo

n.132, per l’importo complessivo di € 43.200,00 al netto dell’iva 22%; 

 nel suddetto provvedimento veniva impegnata la spesa relativa all’anno 2016 di €.10.980,00, i.v.a

22%  compresa,  pari  ai  5/24  della  somma  complessiva,  sul  C.E.  50.903.020.503  -  altre  spese

generali - autorizzazione n°66 del bilancio 2016, come da scheda informatizzata ivi allegata;

Rilevato che: 

 la Ditta LA. DI. Medical S.a.s. di Gianfranco Lauria e c. ha provveduto ad emettere la fattura n°

12/2016  del  30/12/2016,  allegata  alla  presente  a  formare  parte  integrante  e  sostanziale  del

presente atto;

 la UOC Gestione Economico Finanziaria e della Progettualità Europea ha trasmesso, per la relativa

liquidazione, la fattura n° 12 del 30.12.2016, allegata alla presente, emessa dalla ditta relativa al

Servizio  in  oggetto  svolto  per  il  periodo  dal  01  agosto  ’16  al  31dicembre  ’16,  per  l’importo

complessivo di € 10.980,00 i.v.a. 22% compresa;

Atteso che:

 l’attività professionale  di  supporto al  R.U.P.  designato è stata  regolarmente svolta  nel  periodo

indicato nella fattura n°12/2016;

 la UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA, con nota prot. n°0002573I del 02/02/2017, allegata alla

presente a formare parte integrante e sostanziale del presente atto, ha provveduto a relazionare,



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

per  la  parte  di  propria  competenza,  sull’attività  svolta  dalla  ditta  LA.DI.  Medical  S.a.s.,  di

Gianfranco Lauria, nel periodo 01 agosto/31dicembre 2016;

 l’importo fatturato corrisponde a quanto indicato nel provvedimento di aggiudicazione;

Ritenuto 

 di  procedere,  pertanto,   alla  liquidazione  della  succitata  fattura  n°  12/2016  del  30/12/2016,

emessa dalla Ditta LA. DI. Medical S.a.s. di Gianfranco Lauria e c. di importo pari ad €.10.980,00

IVA al 22% inclusa; 

Considerato  che  la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione

conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet

aziendale,

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 procedere alla  liquidazione della fattura n°12/2016 del  30/12/2016 della  Ditta LA. DI.  Medical

S.a.s. di Gianfranco Lauria e c. di importo pari ad €. 10.980,00 i.v.a. 22% compresa, per il servizio

biennale di predisposizione procedure tecniche per l’acquisizione di tecnologie elettromedicali e

assimilabili, comprensivo delle attività di supporto al R.U.P. – affidato con determina n.375/16 -

con imputazione della spesa sul Conto Economico 20903020503 del bilancio 2016 - altre spese

generali - autorizzazione 66 sub 10;

 inviare  copia  della  presente  alla  UOC  Gestione  Economico  Finanziaria  e  della  progettualità

europea ai fini della successiva emissione del relativo ordinativo di pagamento a favore della Ditta

LA. DI. Medical S.a.s. di Gianfranco Lauria e c.;

 trasmettere  copia  del  presente  atto,  oltre  che  al  proponente,  alle  UOC  Gestione  Economico

Finanziaria e della progettualità europea, Controllo di Gestione, al Responsabile della prevenzione

della corruzione, nonché al Collegio Sindacale;

 autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

Il Direttore U.O.C. Provveditorato ed Economato

Dr.ssa Marisa Di Sano



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

50903020503

ALTRE SPESE GENERALI

66€10.980,00

20/02/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

10

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 96 del 21/02/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

SERVIZIO DI PREDISPOSIZIONE DI PROCEDURE TECNICHE PER L'ACQUISIZIONE DI
TECNOLOGIE ELETTROMEDICALI E ASSIMILABILI, COMPRENSIVO DELLE ATTIVITA' DI
SUPPORTO AL RUP DESIGNATO.CIG 67197977E7.DITTA LA.DI. MEDICAL SAS -
LIQUIDAZIONE FATTURA N.12 DEL 30.12.2016 RIFERITA AL PERIODO 01 AGOSTO/31
DICEMBRE 2016.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 21/02/2017 al 03/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




